（　　   　）

時から 時まで

＊使用料支払い方法　　□ 請求書　　□ 直接入金

申

請

者

住          所

団    体    名

代 表 者 氏 名

担 当 者 氏 名

指定管理者 ＭＳＧ・ＡＶＣグループ
宮崎市民文化ホール館長 殿

月 日

〒

電話番号

様式第４号

受付番号 　　　　－

宮崎市民文化ホール使用許可変更申請書

令和 年

月 日 （　　）

使 用 許 可 令和 年

使用許可の変更を受けたいので、次のとおり申請します。

使 用 日 時 令和 年

月 日 許可番号 （ ）

変 更 内 容

変　　更　　前 変　　更　　後

使 用 料 の 精 算 差 引 使 用 料

追 徴 金

変更をしようと

す る 理 由

既 納 使 用 料

変 更 に 伴 う 変 更 後 の 使 用 料

楽　　屋
使 用 料

規
則

区　　　分

年 月 日

　　年　　月　　日

　　年　　月　　日

合　　　計

既納使用料内訳

大ホール
使 用 料

合　　計
和　　室
使 用 料

会 議 室
使 用 料

練 習 室
使 用 料

ｲﾍﾞﾝﾄﾎｰﾙ
使 用 料

館　長 総　括 総務課長 総務係長 担　当

注意事項　使用許可書を添付してください。

許
可

　　年　　月　　日